
TUHTI-AMPPELI 

KOKO: 120 cm (pituus ilman ruukkua) 
LANKA: Tuhti-villalankaa (100 % huovutettu villa, n. 230 g 
= 80 m) 40,1 m (= n. 115 g) luonnonvalkoista tai kasvivär-
jättyä Pajua 2/1.
MUUTA: Sakset ja mittanauha.
Kääresolmu: Tee sidontalangan toiseen päähän n. 18 cm 
taite ja laita se lankanipun päälle niin, että lenkki jää ala-
osaan. Ota langan pidempi pää ja kierrä sitä tiiviisti lanka-
nipun ympärille (lenkki jää näkyviin vyötteen aloituspäähän 
ja langanpää loppupäähän). Vie sitten lanka lenkin läpi ja 
vedä lyhyestä päästä, kunnes lenkki vetäytyy vyötteen si-
sälle. Lyhennä lopuksi sidontalangan päät (kuva 1). 
Kaksoistasosolmu = KTS: Tee neljällä langalla kaksiosai-
nen solmu. 
1. vaihe: Vie vasemmalla oleva lanka kahden keskimmäi-
sen langan yli ja oikean langan ali, vie sitten oikea lanka 
keskimmäisten ali ja vasemman lenkin läpi eteen. Kiristä 
solmu vetämällä lankoja vastakkaisiin suuntiin (kuva 2).
2. vaihe: Vie oikea lanka keskimmäisten yli ja vasemman 
ali, vie vasen lanka keskimmäisten ali ja lenkin läpi eteen. 
Kiristä solmu edellisen alapuolelle (kuva 3). 
Tasosolmu = TS: Toista neljällä langalla kaksoistasosol-
mun 1. vaihetta, jolloin nauhasta tulee kierteinen (kuva 4).

TYÖOHJE: Leikkaa 5,8 m:n pituisia työlankoja 4 kpl, 3,2 
m:n pituisia 4 kpl sekä yksi 2,5 m:n pituinen sidontalanka 
ja 0,8 m:n pituisia 2 kpl. Taita kaikki 8 pisintä työlankaa 
keskeltä kahtia ja sido ne apulangalla samaan nippuun. 
Apulanka toimii keskikohdan merkkinä. Tarkista vielä, että apulangan molemmilla puolilla on yhtä pitkät langat. Ota sitten 
2,5 m sidontalanka ja tee sillä 15 cm:n pituinen kääresolmu niin, että apulanka jää solmun keskelle. Taita kääresolmu sil-
mukaksi (kuva 5). 
Tee 0,8 m sidontalangalla 3 cm:n pituinen kääresolmu heti silmukan alapuolelle. Aloita sitten amppelinarujen solmeilu 
näin: Jaa langat neljään 4 langan ryhmään niin, että ryhmiin tulee 5,8 m:n pituisia lankoja 2 kpl ja 3,2 m:n pituisia 2 kpl. 
Laita keskelle 2 lyhyttä lankaa ja niiden molemmille puolille yhdet pitkät langat. 
Aloita amppelinarujen solmeilu. Tee ensin 7 cm:n etäisyydelle kääresolmusta 3 KTS. Tee 7 cm:n etäisyydelle edellisistä 
solmuista 25 cm tasosolmuja. *Tee 7 cm:n etäisyydelle edellisistä solmuista 3 KTS*, toista *-* vielä kerran. Tee loput 3 
amppelinarua samoin. Aloita sitten ruukkuosa suljetusti.
1.-2. krs: *Ota vierekkäisistä lankaryhmistä 2+2 lankaa ja tee 7 cm:n etäisyydelle edellisistä solmuista 2 KTS*, toista *-* 
vielä 3 kertaa. Tee seuraava krs samoin.
Ota lopuksi 0,8 m:n pituinen sidontalanka ja tee sillä kääresolmu 7 cm:n etäisyydelle edellisistä solmuista. Tasoita hapsut.
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